Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2024                                 				                                           № 169

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 16.03.2018 № 42
«Об утверждении Положения системы оплаты труда
работников муниципальных бюджетных учреждений
культуры сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с частью первой статьи 152 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 16.03.2018 № 42 «Об утверждении Положения системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 27.05.2024) следующие изменения:

1.1. В разделе III:

1.1.1. [bookmark: _GoBack]Четвертый столбец пункта 2.2. таблицы 8 пункта 20 дополнить словами «Сверхурочная работа оплачивается исходя из размера заработной платы, включая компенсационные и стимулирующие выплаты. Конкретные размеры оплаты сверхурочной работы могут определяться коллективным договором, соглашением, локальным нормативным актом или трудовым договором».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Горноправдинск                                                                        О.С. Садков